
 
Міністерство освіти і науки України 

 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«24» травня  2021р., м.Харків      №1006-05/09 
 
 

Про визначення рейтингу  
науково-педагогічних працівників  
(штатних та сумісників) соціологічного факультету 
за підсумками 2020/2021 н.р. 
 
 

 Згідно з розпорядженням проректора №0208-05/153 від 20.05.2021р. «Про 
визначення рейтингу науково-педагогічних працівників за підсумками 
2020/2021 навчального року», з метою стимулювання професійної діяльності 
науково-педагогічних працівників та відповідно до Порядку визначення 
рейтингів науково-педагогічних працівників Харківського національного 
університету імені В.Н.Каразіна, затвердженого рішенням Вченої ради 
університету від 25.06.2018р., протокол №7, введеного в дію наказом ректора 
№0501-1/341 від 10.07.2018р. (зі змінами): 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Науково-педагогічних працівників (штатних та тих, які працюють за 
сумісництвом) обов’язково до 23 червня 2021 року надати завідувачу кафедри 
повну і достовірну інформацію, на основі якої визначається його рейтинговий 
показник (згідно Порядку визначення рейтингів науково-педагогічних 
працівників Харківського національного університету імені В.Н.Каразіна). 

2. Завідувачів кафедр факультету до 25 червня 2021 року подати 
інформацію для визначення рейтингових показників науково-педагогічних 
працівників кафедри за підсумками 2020/2021 навчального року до рейтингової 
комісії соціологічного факультету. 

3. Рейтингову комісію факультету в період до 05 липня 2021 року 
розглянути та узагальнити подану інформацію відповідно до Порядку 
визначення рейтингів науково-педагогічних працівників Харківського 
національного університету імені В.Н.Каразіна, затвердженого рішенням 
Вченої ради університету від 25.06.2018р., протокол №7, введеного в дію 
наказом ректора №0501-1/341 від 10.07.2018р. (зі змінами). Скласти рейтингові 
списки штатних науково-педагогічних працівників факультету та тих, які 



працюють за сумісництвом. Результати визначення рейтингів зафіксувати у 
протоколі засідання рейтингової комісії соціологічного факультету. 

4. Розмістити рейтингові списки штатних науково-педагогічних працівників 
до 10 вересня 2021 року на сайті факультету. 

5. Результати визначення рейтингів науково-педагогічних працівників за 
підсумками 2020/2021 навчального року розглянути на засіданнях кафедр 
факультету, Вченої ради соціологічного факультету до 01 листопада 2021 року. 

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 

Декан (оригінал підписано)    Олена МУРАДЯН 


